
Město Český Brod 

TISK  č.  05 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 04.12.2019 
 

Žádost o poskytnutí sponzorského daru Základní a praktické škole Kostelec 
nad Č. Lesy 

 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Šárka Jedličková,  
 
Konzultováno: Zastupitelstvo, Jana Marková, Aleš Kašpar 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města nesouhlasí: 
 

 - s poskytnutím sponzorského daru Základní škole a Praktické škole Kostelec nad 
Černými lesy, K Jatkám 748, Kostelec na Černými lesy, IČO 70836264. 
 
Důvodová zpráva: 
 
1) Informace o materiálu pro RM  
Byla doručena žádost o poskytnutí sponzorského daru pro Základní a Praktickou 
školu v Kostelci nad Černými lesy. Tuto školu navštěvuje jeden žák z obvodu města 
Český Brod. Zřizovatelem této školy je Středočeský kraj a také má povinnost 
financovat provozní výdaje školy. RM nemohla na svém jednání rozhodnout o 
poskytnutí daru, protože nebyla uvedena výše daru. 
 
2) Návrh odboru na řešení  
Finanční odbor doporučuje nesouhlasit s poskytnutím sponzorského daru. Není 
stanoven přesný účel použití - pro žáky z Českého Brodu.  
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
V rozpočtu města Český Brod není vyčleněna žádná částka na poskytování 
sponzorských darů. 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 

 
5) U veřejných zakázek uvést soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého 
rozsahu 
 

 
 


